1

2025 年３月３日

各  位

会 社 名 株式会社バイタルケーエスケー・ホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長 村井 泰介

会社所在地 東京都世田谷区弦巻一丁目１番 12 号

（コード番号 ３１５１ 東証プライム）

問 合 せ 先 執行役員 コーポレートコミュニケーション部

担当部長 横山 浩士

ＴＥＬ ０６－６９４１－１２０９

連結子会社（株式会社ケーエスケー）の組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社連結子会社である株式会社ケーエスケーは、下記の通り、組織変更および人事異動を決

定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１.組織変更（2025 年４月１日付）（別紙「組織図」参照）

営業本部に、Lab Access 部を設置いたします。

２.取締役の委嘱業務変更（2025年４月１日付）

新役職名 氏 名 現役職名

取締役

管理本部長
井口  順之

取締役

管理本部長 兼 人事部長

取締役

物流本部長 兼 物流戦略部長

兼 薬事担当

平谷    洋

取締役

物流本部長 兼 物流戦略部長

兼 物流管理部長 兼 薬事担当

３.執行役員の異動・委嘱業務変更（2025年４月１日付）

新役職名 氏 名 現役職名

執行役員

営業本部長付部長（兵庫担当）
山本  茂弘

執行役員

兵庫第二営業部長

執行役員

人事部長
村松  智幸

執行役員

営業企画部長

2

４.人事異動（2025 年４月１日付）

新役職名 氏 名 現役職名

営業システム部長 原田  定則 西神支店長

Lab Access 部長 森    博昭 医療関連部営業第３課長

上席

営業企画部長
藤井慎太郎

上席

京滋営業部長

上席

大阪第一営業部長
山原  茂己

上席

大阪第二営業部長

上席

大阪第一営業部長付部長
田中   惠

上席

大阪第一営業部長

大阪支店長 杉本   淳 大阪支店営業第４課長

上席

大阪第二営業部長
成尾 孝仁 大阪支店長

大阪東支店長 片岡 知勇 大阪南支店営業第３課長

堺支店長 奥田  安紀 富田林支店長

富田林支店長 安井 啓一 堺支店長

上席

紀和営業部長
川原  智宏 大阪東支店長

奈良支店長 森下  正崇 新宮支店長

奈良南支店長 上垣内  聡 和歌山支店営業第２課長

新宮支店長 福住   誠
上席

紀和営業部長

3

新役職名 氏 名 現役職名

尼崎支店長 大河内直美 債権管理部課長

西神支店長 西山  孝司 尼崎支店長

上席

兵庫第二営業部長
西 慎司 姫路支店長

姫路支店長 都藤  嘉一 明石西支店長

明石西支店長 青山 武史 西神支店営業第３課長

上席

京滋営業部長
山本  幸芳 滋賀支店長

京都南支店長 三木  真一 福知山支店長

福知山支店長 鈴岡  輝詞 京都南支店営業第２課長

滋賀支店長 井上 直之 京都南支店長

長浜支店長 清水 龍太 京都支店営業第３課長

上席

物流本部長付部長
衣笠  勝彦

上席

兵庫物流センター長

物流管理部長 川添  浩史 物流管理部第１課長

兵庫物流センター長 辻本  武史 大阪物流センター第１課長

京都物流センター長 梅原  正也 長浜支店長

4

新役職名 氏 名 現役職名

上席

出向・VKHD ICT 戦略部 部長付
宮田  明則

上席

出向・VKHD ICT 戦略部

部長付担当部長

出向・VKHD ICT 戦略部

部長付担当部長
八戸  浩一 営業システム部長

   以上

5

（別紙）

組織図（2025 年４月１日付）

物 流 戦 略 部

兵 庫 物 流 セン タ ー

物 流 本 部 大 阪 物 流 セン タ ー

京 都 物 流 セン タ ー

物 流 管 理 部

紀 南 支店

新 宮 支店

奈 良 南 支店

紀 和 営 業 部 和 歌 山 支店

近 江 八 幡 支店

奈 良 支店

滋 賀 支店

長 浜 支店

支店

舞 鶴 支店

Lab Access      部 京 滋 営 業 部 福 知 山 支店

医 療 関 連 部
相 生 支店

ワ ク チ ン 部

京 都 支店
Ｗ Ｈ Ｓ 部

京 都 南

支店
兵 庫 第 二 営 業 部

豊 岡 支店

滝 野 支店

支店

明 石 西 支店

監

査

役

会

監

査

役

調 剤 統 括 部 柏 原

洲 本 支店

株

主

総

会

取

締

役

会

代

表

取

締

役

営 業 シ ス テ ム 部

営 業 本 部

病 院 統 括 部
姫 路

兵 庫 第 一 営 業 部 尼 崎 東 支店
営 業 支 援 部

西 神 支店

地域包 括ケ ア推進部

流 通 統 括 部 神 戸 支店

尼 崎 支店

富 田 林 支店

健康行 政連携推進部 泉 南 支店

大 阪 東 支店
営 業 企 画 部

大 阪 第 二 営 業 部 堺 支店

総 務 部

管 理 本 部

人 事 部

枚 方 支店

茨 木 支店

豊 中 支店

業 務 改 革 推 進 部

リ ス ク 管 理 部

大 阪 支店

債 権 管 理 部 大 阪 南 支店
大 阪 第 一 営 業 部

品 質 保 証 部

薬 事 統 括 部 薬 事 管 理 部

販 売 情 報 監 督 部